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Control
Organitza

LLOC

FITXA
B-38792
M-31804
B-46003
TF--0069
B-37618
0000003
B-42515
B-444717
B-37642
G-06679
V13865
8999998
M-32386
B-06610
M-32362
B-44498
B-45002
B-44501
MU--4769
L-3968
VA-6716
M~-21930
SE-2151
B-41623
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Reus,
C.T. Jutges FAT
Club Natacié Reus Ploms

NOM I COGNOMS

VALENTI MASSANA GRACIA
JESUS A. GARCIA BRAGADO
DANIEL PLAZA MONTERQ
BASILIO LABRADOR SANABRIA
ANDRES MARIN LEBRERO
DENNIS TERRAZ

FAUSTINO RUIZ RUBIO

JAIME BARROSO RAMIREZ
JOSEP MARIN SOSPEDRA

JUAN LUIS RAMILLO COMESANA
JOSE A. APARICIO MONTAGUT
MANUEL ALCALDE FORNIELES
RAFAEL MARTIN JIMENEZ
OSCAR FONT AMIGS

ALVARO PRIETO FERNANDEZ
ALBERT FRANC&S CATAL3
JORDI LLOPART RIBAS
RAFAEL GARCIA GALLARDO
FRANCISCO MARTINEZ BAUTISTA
ALFONSO SANCHEZ COLON
ISMAEL MIRON GAMERO
ANTONIO EGEA GOMEZ

MANUEL LOPEZ MORON

JORBI PRIETO PUIGDENGOLES
BO GUSTAFSSON

BEALX CAMP

Consell Comarcal

CAMPIONAT D'ESPANYA DE MARXA
TORNEIG AUTONOMIC JuNIOR

diumenge 14 de febrer 1993
-hora inici:

8h.

ANY
70
69
66
67
61
58
66
67
50
62
69
56
70
o6
68
70
52
69
68
59
68
54
68
64
56

Full 1

SENIOR MASC. &0

CLUB

CN BARCELONA
VALENCIA C.F. SAD

AMWAY A.C.
CEAT

U.G.E. BADALONA
FRANCA

F C BARCELONA

F C BARCELONA

CN BARCELONA

REAL CLUB CELTA
CA GODAYLA-~V.JARDI
CAPOL

C.A,CH.MOBIL JEREZ
F C BARCELONA
OVIEDO ATLETISMO
CA LAIETANIA
AMWRY A.C,.

CA LATETANIA
A.D.M. YECLANA

CA MONZOGN
SEUR-LEON
BOADILLA
C.A.CH . MOBIL JEREZ
G PARELLADA ST.BOI
SUECIA

R

REUS PLONMS

1918 ~ 1993

kms.

TEMPS

3H 46'11"
3H 48'06"
3H 52'33"
3H 52'44"
3H 52'48"
4H 03730"
4H 05'37"
4H 09'21"
4H (Q9r'21"
41 14'42"
4H 19'05”

RETIRAT
RETIRAT
RETIRAT
RETIRAT
RETIRAT
RETIRAT
RETIRAT
RETIRAT
RETIRAT
RETIRAT
RETIRAT
RETIRAT
RETIRAT
DQ 191.4
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BAIX CAMP
Consell Comarcal

REUS PLONS
1918 - 1993

CLASSIFICACI® CAMPIONAT CLUBS SaNIOR MASCULI

1.- F. C. BARCELONA  ....:c.:- 6 punts.




EALX CAMP

LXII

CAMPIONAT D'ESPANYA DE MARXA
TORNEIG AUTONOMIC JGNIOR

Circuit Urba: Reus, diumenge 14 de febrer 1993

Conself Comarcal

Control C.T. Jutges FAT -hora inici: 8h.
Organitza Club Natacid Reus Ploms

LLOC FITXA NOM I COGNOMS ANRY
1 2000000 BEATA BETTEJ &0
2 B-16230 REYES SOBRINQ JIMENEZ 67
3 B-46223 OLGA SANCHEZ ARMONA 70
4 G-08415 ROSA SIERRA PALMEIRO 63
5 M-32961 RAQUEL DEL CAZ LOPEZ 73
3 B-44403 TERESA PALACIO GIRALT 58
7 0-01462 EMILIA FERNANDEZ GONZALEZ 73
8 GI~5490 ROSA SELIS MASNOCU 69
9 BI-1141 CRISTINA CELIS SANCHEZ 72
10 GI-5733 ELENA ALCOVER SAGRERA 73
11 B-46314 GLORIA GRANADOS QORTEGA 56
12 BI-1311 EVA VIVAR PADILLA 71
13 NA-8148 M, LUISA MARCOTEGUI IZCUE 67
14 MA~-(G504 ANA M2 ALVAREZ LOZANDO 71
15 M-21926 MARIA J. BRIZ RODRIGUEZ 51
16 B-45174 EVA RUBIQO PUERTAS 72
' TF-0164 TERESA LINARES HERNANDEZ 69
1000000 MONICA GUNNARSSON 60
T-3682 MONTSERRAT BENAVENT BODRO 72
B-00000 EMILIA CANO CAMACHO 68
B-30528 MONTSE SOLA COMAS 69
B-463%5 RUTH LOPEZ ABAD 73

Full 1

SeNICR PROMESES-F,.

CLUB
POLONIA
CN BARCELONA
C.G. TARRAGONA
REAL CLUB CELTA
C.A.CH.MOBIL JEREZ
F C BARCELCNA
MAYBE GIJON
C.0. VIDRERES
C D ZORNOTZA
C A LLORET
CN POBLENOU
C D ZORNOTZA
PAMPLONA ATL.
UNIVERSIDAD MALAGA
BOADILLA
G PARELLADA ST.BOI
CEAT
SUECIA
CN REUS PLOMS
CORNELLA ATLeTIC
CA VIC
JA SABADELL

LW N
[,
R Tia
10 kms.
TEMPS
47112"
47132"
47152
48'22"
48'56"
49'1'25"
50'38"
51 L 02!!
52'1lgY
Bz21'33"
5311
Bsrg5an
57'08"
57'15"
B5g'43"
1H 02'047
DQ 191.4
DQ 191.4
RETIRADA
RETIRADA
RETIRADA
RETIRADA




BAIX CAMPF

LXII CAMPIONAT D'ESPANYA DE MARXA
TORNEIG AUTONOMIC JGNIOR

Circuit Urba: Reus, diumenge 14 de febrer 1993

Consell Comarcal

Control : C.T. Jutges FAT -hora inici: 9.00
Organitza Club Natacié Reus Ploms

LLOC FITXA NOM I COGNOMS ANY

1 MU-1668 FERNANDO VAZQUEZ MARTINEZ 71

2 G-06666 SANTIAGO PEREZ ALONSO 72

3 B--44564 JOSE M. RODRIGUEZ AGUILAR 72

4 J-2194 JUAN A. PORRAS HIDALGO 72

5 B~39867 DAVID PUEY0O MINISTRAL 73

5 GU-0148 JOSE L. DUCE ARAGUES 73

7 0-01480 ROBERTC MARTIN VELAZQUEZ 73

8 B-40104 DAVID SANCHEZ FERRER 73

8 M-24315 JOSE L. COPADO MOLEROQ 72

10 8813706 MIKEL ODRIOQOZOLA DOMINGUEZ 73

i1 B-35784 JORDI PICO LERIN 71

12 B-33473 JORDI ADELL ROIG 72

13 B-35468 ENRIC MIRALLES GARCIA 73

14 9999999 ANTONIO BALBOA JIMENEZ 72

15 ©-02017 BLAS CARRERA CARAL 73

18 GC-0973 JOSE O. FERNANDEZ ALVAREZ 72

VA~-7069 GIORDANC MORATE VALDIVIESO 72

G-03916 MANUEL POLO GUNDIN 73

B-40549 JUAN M. PANCORBO JIMENEZ 73

SA-3024 ROBERTO GARCIA SANCHEZ 71

0-02882 JORGE RIOL GARCIA 72

PROMESES MASC.

CLUB
ATHLEO~-EUROBAGS
REAL CLUB CELTA
CN MONTJuicC
CAJA DE JAEN
U.G.E. BADALONA
C.A. MARCHAMALO
G.C.COVADONGA
F C BARCELONA
TAJAMAR
C.A.RENTERIA
F C BARCELONA
F C BARCELONA
A.E. SANTA EULALIA
GUADIX
G.C.COVADONGA
ESPARTE TELDE
ADUS~IBERDROLA
ATLETISMO NARON
U.A.TERRASSA
ATLETISMO BEJARANO
UNIVERSIDAD OVIEDO

20 kms.

TEMPS
1H 26'50"
1H 28'09"
1H 29'29"
1H 31'16"
1H 33'26"
1H 35'23"
1H 36'12"
1H 37'16"
1H 37717
1H 39'21"
1H 40'02"
1H 40'03"
1H 41'12"
1H 43'07"
1H 47'16"
1H 50'45"
DQ 191.4
DO 191.4
DQ 191.4
DO 191.4
RETIRAT

[ 1 Bt




BAIX CAMP
Consell Comarcal

et e
(o a

REUS PLOMS
1918 - 1953

EXII CAMPIONAT D'ESPANYA DE MARXA
TORNEIG AUTONOMIC JGNIOR

Circuit Urba: Reus, diumenge 14 de febrer 1993
Control C.T. Jutges FAT -hora inici: 8.00
Organitza Club Natacié Reus Ploms
JUNIOR MASC. 10 kms
LLOC FITXA NOM I COGNOMS ANY CLUB TEMPS
1 G-04404 MARCOS CARRACEDC RAMA 75 ADAS MONTENOVO 43'39"
2 5A-3189 CESAR RODRIGUEZ JIMENEZ 76 ADUS-IBERDROLA 44'31"
3 M-28899 EMILIO GIJON LORENZO 75 LARIOS A.A.M. 45708"
4 GR-0364 MIGUEL A. POZO RUIZ 74 GUADIX 46'54™"
5 LE-2930 SERGIO DUENAS GRANJA 75 SEUR-LEON 47'25"
6 CA-4150 PEDRO NUNEZ FERNANDEZ 74 C.A.CH.MOBIL JEREZ 47'41"
7 B-45703 JORGE ALVAREZ GORGOJO 76 A.E. SANTA EULaALIA 48'07"
& ™M-27065 FRANCISCO PINARDO MOYA 75 LARIOS A.A.M. 48714"
9 JA-2475 JOSE F. BELTRAN LEON 74 CAJA DE JAEN 48'19"
10 M-30340 JUAN CARLOS MORAL ZAFRA 75 LARIODS A.A.M. 422"
il B-41648 CARLES DIAZ SALINERO 74 ¥ C BARCELONA 49'to3"
12 B-45970 FELIX GOMEZ PARRA 76 A.A.CATALUNYA 49'08"
13 B-39848 CARLES VILLANUEVA DONATE 74 G PARELLADA ST.BQI 49'10"
14 V-11554 JOSE BELDA MIRA 75 CA CAIXA ONTINYENT 49'12"
15 G-06876 PABLO LOPEZ FRANCO 76 ATLETISMO CORUNA 49'22"
16 S$514381 DAVID HERNANDEZ MOLINA 76 BIDASCA A.T. 49' 30"
17 B-46326 MIGUEL ANGEL MORALES MATEQ 75 CA LAIETANIA 49741
18 G-06325 JESUS GARCIA RODRIGUEZ 76 ADAS MONTENOVO 49741
19 M-27055 ALVARO RAMIREZ GARCIA 75 LARIOS A.A.M. 497587
20 G-06789 JOSE A. RODRIGUEZ CASAL 76 AVA-ZUNFER 50'09"
21 (C5-4344 BENJAMIN BARBERA UCHER 74 C A BANCAIXA 50'30"
22 M-24838 JESUS DIAZ HARO 74 A.J.A. 50'38"
23 (€5-4737 I1SMAEL CAMPOS LORENZO 76 C A BANCAIXA 50'41"
24 Vv-14151 JUAN P. PALOMARES L&PEZ 75 CA CAIXA ONTINYENT 50'51"
75 AL-3121 CARLOS GALVAN LOPEZ 76 COSTA ALMERIA 51'39"
26 T-05496 DAVID SALIDO RODRIGUEZ 75 CN REUS PLOMS 212"
27 V-11302 ANTONIO FERRER NAVARRO 75 VALENCIA C.F. SAD 53'23"
28 (C5-4658 OSCAR TARRAZONA BANAGUES 75 € A BANCAIXA 53'43"
29 BI1-4427 GALDER BIZKAIA UGARTE 75 U.P.V. 55'25"
30 VI-25856 IVAN GAR(CIA ROGALO 75 AURRERA V.K,. 56'04"
31 BI-3880 IVAN ANDRES COVARSI 76 TARASKA 59'44"
© VI-2632 AITOR GARCIA ROGALO 74 AURRERA V.K. DO 191.4
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BALX CAMP
Consell Comarcat N
REUS PLOMS

1518 = 1993

CLASSIFICACIO CAMPIONAT CLUBS JONIOR

1.~ LARIOS AAM ............ 16 punts.
2.,- CA BANCAIXA ........cuun 6 punts.

CLASSIFICACID TORNEIG AUTONOMIC JUNIOR

1.~ Catalunya (17+15+14+13) 59 punts.
Z.- Andalucia (19+18+16+4) 57 punts.
3.~ Galicia {(21+11+9+8) 49 punts.
4,- Valédncia (12+7+6+5) 30 punts.

- Euskadi {(10+3+2+1) 16 punts.




BALX CAMP

LXII CAMPIONAT D'ESPANYA DE MARXA
TORNEIG AUTONOMIC JUGNICR
diumenge 14 de febrer 1993

Circuit Urba: Reus,

Conseli Comarcal

Control C.T. Jutges FAT -hora inici: 1ih.
Organitza Club Natacidé Reus Ploms
LLOC FITXA NOM I COGNOMS ANY
1 B-44934 MARIA VASCO GALLARDO 75
2 M-33005 GLORIA HIGUERAS SANCHEZ 76
3 M-27046 MONICA BALLESTER GOMEZ 75
4 B-00001 BEATRIU FRANCES CATALa 75
5 MU-4401 MANUELA HERRERA ABELLAN 74
6 B-41901 EVA PEREZ TRUJILLO 75
7 B-42407 CRISTINA MARIN DURAN 74
8 S8E~-2726 M2 LUISA SANCHEZ GALLEGO 75
9 V-12929 ANA CRISTINA PEREZ CELMA 74
10 B-45948 EMMA CAMPS SANJOSE 75
11 M--28305 ANA HERRERO RODRIGUEZ 76
12 5513809 NEREA MORGADO JUEZ 75
13 MU-4836 MANUELA VAZQUEZ MARTINEZ 76
14 BI-5063 AMAYA SIERRA ESCUDERO 74
15 V-11300 MARIA JOSE FERNANDEZ PUERTO 74
16 G-04399 YOLANDA MON PRIETO 75
17 CA-3736 RAQUEL GALISTEQ PEREZ 75
18 L~-3849 GEMMA CODINA JORDANA 75
19 N-44934 SARA MANGLANO MOLINA 76
20 M-27705 ISABEL DE FRUTOS CACHORRO 74
21 (C8-4049% PATRICIA MORALES SEGURA 74
22 BE-2266 EVA VILLA BAENA 75
23 B-39990 INGRID PINOL POCH 75
24 BI-41i68 RAQUEL CELIS SANCHEZ 76
7?5 V-13826 SUSANA CAMARA HERNANDEZ 76
~ .6 B-39539 OLGA CABRERA YSAS 74
27 VA-5825 MARIA LUZ PORRO SIERRA 75
28 MU-4625 ESTHER PINERA GONZALEZ 75
29 BI-4037 ANA CRISTINA VIEIRA MARTIN 76
30 CA-4603 FRANCISCA JIMENEZ BERMEJO 76
31 G-06308 CRISTINA POSADA SAEZ 76
32 B-46318 CATI FAUCON ARARO 76
33 MU-4686 SABINA RUIZ MARIN 75
34 G-03613 DULCE M. LOPEZ FREIRE 16
35 8813810 ANA LERTSUNDI ARTAMENDI 75
G-07878 1ZASKUN HERNAEZ LOPEZ 74
AL-3078 M2 MAR HERNANDEZ LATORRE 75

Full 1
JUNIOR FEMENI

CLUB
CN BARCELONA
LARIOS A .A.M.
LARIOS A.A.M.
CA LATETANIA
ATHLEO-EUROBAGS
CORNELLA ATLeTIC
JA SABADELL
OHMIO
C A BANCAIXA
U.G.E. BADALONA
A.D. MARATHON
EIBAR C.D.
ATHLEO-EUROBAGS
C D ZORNOTZA
VALENCIA C.F. SAD
ADAS MONTENOVO
C.A.CH.MOBIL JEREZ
SICORIS CLUB
A.J.A,
LARIOS A.A.M.
C A VINAROZ
SAN PABLO
CORNELLA ATL&TIC
C D ZORNOTZA
CA RUS SPORT XATIV
F C BARCELONA
C.A. VALLADOLID
ATHLEO~-EUROBAGS
C A SANTUTXU
C.A.CH.MOBIL JEREZ
PABELLON SUBITA
CA LAIETANIA
CEHEGIN ATLETICO
ATLETISMO NARON
EIBAR C.D.
ATLETISMO NARON
COSTA ALMERIA

5

St N

REUS PLOMS

1918 - 1993

ks .

TEMFS

23!04"
25'17"
25134"
25739"
25144"
25'46"
267031
26'08"
26'16"
26'26"
26'27"
26°' 39"
26'44"
26'48"
26149"
26'53"
26'58"
27712"
27'25"
27'29"
27'35"
28'04"
28'05"
28'07"
28'18"
28'20"
28'27"
281257
28'47"
29723"
29'27"
29'34"
29'55"
30'11"
3121”7
DO 1961.4
DG 191.4




EAIX CAMP
Consell Comarcal

CLASSIFICACIO CAMPIONAT CLUBS JUNIOR FEMENT

1.- LARIOS (7+5+2} 14 punts.
2.~ ATHLEO-EUROBAGS (4+3+1) 8 punts.

CLASSIFICACID TORNEIG AUTONOMIC JUNIOR FEMENI

1.~ Catalunya {25+22+21+10) 78 punts.
2.~ Valéncia (19+15+12+8) 54 punts.
3.- Murcia (23+17+7+3) 50 punts.
4 .- Andalucia (20+13+11+5) 49 punts.
5.- Euskadi {(18+16+9+6) 49 punts.
6.~ Galicia (14+4+2+0) 20 punts.




